АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2017г                                  № 26
О внесении изменений в постановление «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций Администрации Плотниковского сельского поселения
и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений» № 91 от 29.12.2016г.
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Плотниковского сельского поселения и подведомственных учреждений Плотниковского сельского поселения»,  постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения от 05.05.2016  № 46 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Плотниковского сельского поселения в том числе подведомственных им казенных учреждений», руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения, администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации Плотниковского сельского поселения и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением Администрации Плотниковского сельского поселения № 91 от 29.12.2016 г. (далее – Нормативные затраты).
1.1. Пункт 1.3.4.  дополнить таблицей следующего содержания:
	Наименование оборудования
	количество i-го оборудования, подлежащего монтажу (установке), дооборудованию и наладке;
	цена монтажа (установки), дооборудования и наладки 1 единицы i-го оборудования

	 Ремонт бензокосы
	Не превышает 3 единиц
	Не превышает 8000 за единицу

	Ремонт мотоблока
	Не превышает 1 единицы
	Не превышает 20000 за единицу

	Ремонт травокосилки роторой
	Не превышает 1 единицы
	Не превышает 10000 за единицу

1.2.  Пункт 1.5.7. дополнить таблицей следующего содержания:

	Наименование МПЗ
	количество i-го материального запаса;
	цена одной единицы i-го материального запаса.

	 Бочка (емкость)
	Не превышает 3 единицы
	Не превышает 5000,00 за единицу

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Н.В.Семгайкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

4. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Глава Плотниковского
сельского поселения
                                                                    Н.Г.Водолазко